
令和元年 11 月 20 日 

 

 

仕様変更のご案内 

 

下記今月発売予定の箱庭技研 シール貼付け済みジオラマルーム L/M/S 各種に関しまし

て、品質向上及び機能性向上の観点より、背面板と側面板を従来の木質ボード材から、

UV カットアクリル材へと変更させていただく事となりました。価格及び発売月に変更は

ございません。これによりまして、シールをはがして別売の各アクリルカバーセットと共

にご利用いただくと、全面 UV カットアクリルディスプレイケースとしてもご利用いただ

けます。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ジオラマルーム S セット（シール貼付済） 

ジオラマルーム S セット 001 洋室-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688265 

ジオラマルーム S セット 002 洋室-A02(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688272 

ジオラマルーム S セット 003 洋室-A03(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688289 

ジオラマルーム S セット 004 洋室-A04(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688296 

ジオラマルーム S セット 005 洋室-A05(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688302 

ジオラマルーム S セット 006 洋室-A06(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688319 

ジオラマルーム S セット 007 洋室-A07(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688326 

ジオラマルーム S セット 008 洋室-A08(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688333 

ジオラマルーム S セット 009 洋室-A09(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688340 

ジオラマルーム S セット 010 書庫-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688357 

ジオラマルーム S セット 011 書斎-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688364 

ジオラマルーム S セット 012 倉庫-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688371 

ジオラマルーム S セット 013 宇宙船-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688388 

ジオラマルーム S セット 014 和室-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688395 

ジオラマルーム S セット 015 和室-A02(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688401 

ジオラマルーム S セット 016 和室-A03(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688418 

 

 



 

■ジオラマルーム M セット（シール貼付済） 

ジオラマルーム M セット 001 洋室-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688104 

ジオラマルーム M セット 002 洋室-A02(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688111 

ジオラマルーム M セット 003 洋室-A03(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688128 

ジオラマルーム M セット 004 洋室-A04(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688135 

ジオラマルーム M セット 005 洋室-A05(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688142 

ジオラマルーム M セット 006 洋室-A06(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688159 

ジオラマルーム M セット 007 洋室-A07(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688166 

ジオラマルーム M セット 008 洋室-A08(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688173 

ジオラマルーム M セット 009 洋室-A09(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688180 

ジオラマルーム M セット 010 書庫-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688197 

ジオラマルーム M セット 011 書斎-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688203 

ジオラマルーム M セット 012 倉庫-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688210 

ジオラマルーム M セット 013 宇宙船-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688227 

ジオラマルーム M セット 014 和室-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688234 

ジオラマルーム M セット 015 和室-A02(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688241 

ジオラマルーム M セット 016 和室-A03(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688258 

 

■ジオラマルーム L セット（シール貼付済） 

ジオラマルーム L セット 001 洋室-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926687978 

ジオラマルーム L セット 002 洋室-A02(シール貼付済)  JAN コード : 4589926687985 

ジオラマルーム L セット 003 洋室-A03(シール貼付済)  JAN コード : 4589926687992 

ジオラマルーム L セット 004 洋室-A04(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688005 

ジオラマルーム L セット 005 洋室-A05(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688012 

ジオラマルーム L セット 006 洋室-A06(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688029 

ジオラマルーム L セット 007 洋室-A07(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688036 

ジオラマルーム L セット 008 洋室-A08(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688043 

ジオラマルーム L セット 009 洋室-A09(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688050 

ジオラマルーム L セット 010 書庫-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688067 

ジオラマルーム L セット 011 書斎-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688074 

ジオラマルーム L セット 012 倉庫-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688081 

ジオラマルーム L セット 013 宇宙船-A01(シール貼付済)  JAN コード : 4589926688098 

 

以上 


